
GMINA SOMIANKA                                                         

ul. Armii Krajowej 4 

07-203 Somianka 
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

 

Kz.272.3.2023                                                          Somianka, dnia 10.03.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej na terenie gminy Somianka” - znak sprawy: Kz.272.3.2023 

 

Gmina Somianka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022r. poz. 1710 z późn. zm..) zwanej dalej 
ustawą informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

całość zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin płatności 

faktury 

Długość okresu 

gwarancji  

(II kryterium oceny 

ofert) 

1. 

COLAS POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

6 073 818,97 zł 35 dni 60 m-cy 

2. 

DROGI I MOSTY Jan 

Kaczmarczyk 

Kacice 76,  

06-100 Pułtusk 

4 848 484,84 zł 35 dni 60 m-cy 

3. 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

Ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

6 101 755,01 zł 35 dni 60 m-cy 

4. 

Infrastruktura BUD-59 

Spółka Z O.O. 

Ul. Zygmunta Modzelewskiego 

35/42 

02-679 Warszawa 

5 840 277,03 zł 35 dni 60 m-cy 

5. 

Przedsiębiorstwo Budowy i 

Utrzymania Dróg Sp.  Z o.o. 

Ul. Brokowska 37,  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

5 103 301,96 zł 35 dni 60 m-cy 

 

Z upoważnienia Wójta  

 

 

                                                                          Zastępca Wójta   


		2023-03-10T13:01:59+0100
	Agnieszka Salwin




